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Nabrali ducha i sięgnęli po 7 cudów… nie z tego świata
22/02/2017, dodał: Magda Polańska

Tegoroczne zmagania sportowe 7. Ogólnopolskiej Spartakiady Zimowej odbyły się 18 lutego
w Koninkach. Hasłem tej edycji zawodów były słowa “Nabierzcie ducha i sięgnijcie po 7
cudów nie z tego świata”.

Miało ono zachęcać zarówno do podejmowania aktywności sportowej, do dbania o swoje zdrowie, ale
także przybliżyć uczestnikom coś o wiele ważniejszego i niezmiernie cenniejszego od siedmiu cudów
świata.

Atrakcyjne nagrody czekały na zdobywców miejsc na podium, jednak nikt nie wrócił do domu z
pustymi rękami – mimo, że udział w zawodach (jak co roku) był bezpłatny. Dzięki hojności naszych
sponsorów, na każdego uczestnika czekał drobny pakiet upominków. Nagrody można było zdobyć
również w konkursie o darach Ducha Św. i historii narciarstwa, przeprowadzanym w trzech turach.
Ponadto, w trakcie zawodów każdy mógł skorzystać z poczęstunku i ciepłej herbaty.

Zawody sportowe rozpoczęliśmy wspólną modlitwą – informują organizatorzy. Przywitali nas: Ksiądz
Asystent KSM AK Rafał Buzała, właściciel Ostoi Górskiej Koninki Józef Pasek oraz Prezes KSM AK
Joanna Kula.

W tegorocznej Spartakiadzie uczestniczyło ok. 150 osób. W pierwszej turze wystartowały dzieci do



lat 12. W tej kategorii wzięło udział 30 uczestników. Następnie na stoku pojawiły się dziewczęta w
wieku od 13 do 16 lat w liczbie 13 osób. Kolejno w tej samej kategorii wiekowej wystąpiło 26
przedstawicieli młodzieży męskiej. Tuż za nimi, również w konkurencji slalom gigant narty, w
kategorii wiekowej 17-30, wzięło udział 13 kobiet i później 19 mężczyzn. Następną kategorią był
slalom gigant snowboard bez podziału na wiek oraz płeć. Do niej zgłosiło się 13 ochotników. Na
stoku można było spotkać też księży i kleryków, którzy wystartowali w specjalnej konkurencji dla
osób duchownych, a było ich 9 – najwięcej jak do tej pory. W tym roku nowością były konkurencje dla
rodzin, które cieszyły się dużym entuzjazmem. Każda drużyna musiała wykonać kilka zadań: ulepić
metrowego bałwana, rzucić śnieżkami do celu, wziąć udział w wyścigu saneczkowym i przeciąganiu
liny. Ostatnią konkurencją był zjazd na „byle czym”. W tej kategorii trzeba było wykazać się nie lada
kreatywnością. KSM Balice, trwając w zwycięskiej passie, pokonał rywali i okazał się również i w tym
roku czempionem. Zwycięski pojazd to oko Pana Boga, a wokół niego 7 osób na jabłuszkach,
trzymających tabliczki z darami Ducha Świętego, zgodnie z hasłem Spartakiady.

Organizatorami 7. Ogólnopolskiej Spartakiady Zimowej byli: Katolickie Stowarzyszenie Młodzieży
Archidiecezji Krakowskiej oraz Ostoja Górska Koninki. Współorganizatorzy: Gmina Mszana Dolna,
Miasto Mszana Dolna i Gmina Niedźwiedź. Patronat honorowy objął Jego Eminencja Stanisław kard.
Dziwisz, zaś  patronat medialny: TVP Kraków, Tryby, Radio Plus, Niedziela, Droga, Gość Niedzielny
oraz Franciszkanska3.pl. Sponsorzy: Wydawnictwo Znak, Biały Kruk, Universitas, Park Wodny,
STAN TYNK Stanisław Wsół, Firma Uchacz Rafał Uchacz, Dobr - Mięs Sylwester i Władysław Cichórz,
Biedronka oraz Rapacz.
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